

RÁMCOVÁ ZMLUVA

Č.

uzatvorená podľa § 269 a § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zmluva“)

Čl. I.

Zmluvné strany

- 1.1 **Predávajúci:** **Tibor Varga TSV PAPIER**
Sídlo: Ulica Vajanského 80, 984 01 Lučenec
V zastúpení: Tibor Varga
IČO: 32627211
DIČ: 1020577811
IČ DPH: SK1020577811
Zápis v: ŽR SR vedený Okresným úradom Lučenec pod číslom:606-6092
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN, č. účtu: IBAN:SK59 7500 0000 0040 0191 2755
Kontaktná osoba: Ing. František Raučina
Tel.: 0917 443 163
E-mail: raucina@tsvpapier.sk
(ďalej ako „predávajúci“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

- 1.2 **Kupujúci:** **Mesto Prešov**
Sídlo: Hlavná 73, 080 01 Prešov
V zastúpení: Ing. František Olša, primátor mesta
IČO: 00327646
DIČ: 2021225679
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK05 1111 0000 0066 1991 1008

(ďalej ako „kupujúci“ v príslušnom gramatickom tvare)

(spolu ďalej v zmluve ako „zmluvné strany“ v príslušnom gramatickom tvare)

Čl. II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu na základe samostatných objednávok kupujúceho tovar, a to **kancelárske potreby** (ďalej aj ako „tovar“). Druhovú skladbu, predpokladané množstvo a jednotkové ceny tovaru sú bližšie špecifikované v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Tovar sa bude dodávať do 16 odberných miest, v rozsahu min. 32 dodávok v rámci mesta Prešov.
- 2.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar vo svojom mene, na vlastné náklady a zodpovednosť v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
- 2.3 Záväzok predávajúceho dodať tovar sa považuje za splnený, až riadnym splnením záväzkov podľa tejto zmluvy.
- 2.4 Tovar bude predávajúcim dodávaný odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, do **22.12.2025** po častiach, pričom predmet jednotlivých čiastkových dodávok (ich množstvo a druh), miesto dodania, meno a tel. kontakt na kupujúceho, bude kupujúcim upresňovaný formou záväzných samostatných objednávok.
- 2.5 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar I. akosti zodpovedajúci slovenským technickým normám. Pri ekvivalentoch kupujúci požaduje a predávajúci sa zaväzuje dodať tovar totožný, alebo tovar s kvalitatívne lepšími parametrami.
- 2.6 V prípade potreby sa kupujúci a predávajúci dohodli, že je možná zámena druhu tovaru s podmienkou zachovania výslednej kúpnej ceny.

Čl. III.

Kúpna cena

- 3.1 Ceny sú zmluvnými stranami dohodnuté v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., sú maximálne, nemenné a záväzné počas platnosti tejto zmluvy. V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho vrátane balenia, dopravy do miesta dodania, vyloženia do skladových priestorov, cla, dovoznej prirážky, DPH a ostatných v nej zahrnutých poplatkov.
- 3.2 Cena za dodanie tovaru podľa tejto zmluvy:
- | | |
|----------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH: | 34 290,00,- EUR |
| DPH 23%: | 7 886,70,- EUR |
| Celková cena s DPH: | 42 176,70,- EUR |
- (slovom: štyridsaťdvatisícstosedemdesiatšesť EUR, sedemdesiat centov)
DPH bude predávajúci účtovať podľa platných predpisov.
- 3.3 Predávajúci je uzrozumený so skutočnosťou, že druhovo tovar uvedený v prílohe č. 1 je zameniteľný a skutočne odobrané druhy tovarov sa budú odvíjať od potrieb kupujúceho.
- 3.4 Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru uvedené v prílohe č. 1 a vyhradzuje si právo objednávať tovar podľa svojich potrieb.

Čl. IV. Platobné podmienky

- 4.1 Faktúry za splnené čiastkové dodávky podľa Čl. II., ods. 2.4 budú zaslané k preplateniu na adresu: podľa čiastkovej objednávky.
- 4.2 Kupujúcemu vznikne povinnosť zaplatenia kúpnej ceny po riadnom dodaní tovaru predávajúcim, na základe vystavenej faktúry. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, podpisom a odtlačkom pečiatky. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch, faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto zmluvy.
- 4.3 Faktúra musí mať predpísané náležitosti v zmysle platných právnych predpisov a priložené doklady musia umožniť posúdiť oprávnenosť fakturácie.
- 4.4 Pokiaľ vystavená faktúra nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti v zmysle platných právnych predpisov, bude neoprávnená alebo bude obsahovať nesprávne či neúplné údaje, kupujúci je oprávnený ju vrátiť a predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre kupujúceho začne plynúť prevzatím nového, upraveného resp. oprávnene vystaveného daňového dokladu.
- 4.5 Zmluvné strany sa dohodli na 30 dňovej splatnosti faktúr. Splatnosť faktúry sa počíta odo dňa doručenia faktúry na adresu kupujúceho podľa príslušnej čiastkovej objednávky. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

Čl. V. Dodacie podmienky

- 5.1 Dopravu na miesto určené kupujúcim zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana tovaru pred jeho poškodením a znehodnotením.
- 5.2 Preadávajúci sa zaväzuje, že tovar dodá v termíne do **5 pracovných dní** od doručenia objednávky.
- 5.3 Pri odovzdaní tovaru na základe objednávky vystaví predávajúci dodací list, ktorý kupujúci potvrdí svojím podpisom a tento je podkladom k úhrade faktúry.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli na splnení povinnosti dodania tovaru jeho dodaním do skladu kupujúceho uvedeného na objednávke, nie ich odovzdaním dopravcovi.
- 5.5 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci bude kupujúceho kontaktovať deň pred plánovaným dodaním tovaru telefonicky na kontaktné údaje uvedené v objednávke.
- 5.6 Ak predávajúci dodá tovar pred lehotou plnenia určenou v objednávke, kupujúci môže tovar prevziať aj v skoršom termíne bez nároku predávajúceho na finančné a iné zvýhodnenie.
- 5.7 Vo všetkých dokladoch, listoch a faktúrach uvedie predávajúci číslo tejto kúpnej zmluvy.
- 5.8 Záruka za akosť tovaru začína plynúť prevzatím tovaru kupujúcim s vyznačeným dňom podpisu dodacieho listu obidvoma zmluvnými stranami.

5.9 Kupujúci nadobudne právo k tovaru dňom jeho prevzatia od predávajúceho.

Čl. VI.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že odovzdaný tovar bude mať v čase jeho prevzatia a počas záručnej doby vlastnosti stanovené technickými normami v kvalite a bude vo vyhotovení stanovenom príslušnými právnymi predpismi. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov odo dňa jeho odovzdania kupujúcemu podľa čiastkovej objednávky.
- 6.2 Zjavné vady spočívajúce v množstve alebo v akosti dodaného tovaru je osoba poverená prevzatím tovaru zo strany kupujúceho povinná reklamovať ihneď a to vyznačením rozdielu medzi objednaným a dodaným množstvom tovaru, resp.: určením počtu a druhu tovaru, ktorý nespĺňa akostné požiadavky. Poverený zástupca každej zmluvnej strany vyznačí v dodacom liste skutočne odovzdané a prevzaté množstvo dodaného tovaru a túto skutočnosť potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky.
- 6.3 Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady dodaného tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskoršie do uplynutia záručnej doby.
- 6.4 V prípade dodania tovaru v poškodenom, zničenom alebo inak nevyhovujúcom stave požaduje kupujúci odstránenie väd tovaru, alebo výmenu tovaru za tovar rovnakej akosti.
- 6.5 Predávajúci si nebude účtovať dodatočné náklady spojené s dopravou v rámci reklamačného konania.

Čl. VII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 7.1 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry vzniká predávajúcemu právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,03 % z fakturovanej ceny časti dodaného tovaru v zmysle objednávky a to za každý začatý deň omeškania úhrady faktúry.
- 7.2 V prípade nedodania tovaru v zmysle objednávky v dohodnutej dodacej lehote vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny tovaru, s dodaním ktorého je predávajúci v omeškaní, a to za každý začatý deň omeškania.

Čl. VIII.

Zánik zmluvy

- 8.1 Zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzatvorená.
- 8.2 Zmluva pred uplynutím doby, na ktorú bola uzavretá zaniká aj dohodou zmluvných strán v deň uvedený v dohode.
- 8.3 Opakované (min. 2 krát počas trvania zmluvy) dodanie vadného a/alebo nekvalitného tovaru a/alebo porušenie inej povinnosti, ktorá pre predávajúceho vyplýva z tejto zmluvy, sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy a zakladá kupujúcemu právo od tejto zmluvy odstúpiť.

Čl. IX.
Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do **22.12.2025**.
- 9.2 Zmluvné stany sa dohodli, že v rozsahu tejto zmluvy je za stranu kupujúceho splnomocnený pre konanie vo veciach realizácie zmluvy Martina Vargová, odborná referentka, oddelenie hospodárskej prevádzky, tel. 051/3100 150, mobil: 0948 018 310.
- 9.3 Za stranu predávajúceho je v rozsahu tejto zmluvy kontaktnou osobou pre konanie vo veciach realizácie zmluvy Ing.Mária Štefani, email: maria.stefani@tsvpapier.sk, tel.:+421 917 197 968
- 9.4 Túto zmluvu možno dopĺňať, alebo meniť len formou písomných dodatkov k tejto zmluve podpísaných obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 9.5 Vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.
- 9.6 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej dohode.
- 9.7 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR, v zmysle ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a podľa ust. § 5a ods. 2 až 4 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 9.8 Zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z ktorých každé vyhotovenie má platnosť originálu. Predávajúci obdrží 1 vyhotovenie a kupujúci obdrží 3 vyhotovenia tejto zmluvy.
- 9.9 Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnom prerokovaní podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok.
- 9.10 Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvoria nasledujúce prílohy:

Príloha č. 1: špecifikácia tovaru

V Prešove dňa

V Lučenci dňa

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Ing. František Olša
primátor mesta

.....
Tibor Varga

Kancelárske potreby na rok 2025

Osobitné požiadavky na plnenie:

Cena vrátane dopravy na miesto plnenia a vyloženia tovaru do skladových priestorov.

Cena za množstvo jednotlivej položky v € s DPH, celková cena za všetky položky v € s DPH, všetky ceny zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Pri ekvivalentoch požadujeme totožné alebo kvalitatívne lepšie parametre. Ak tento rozpočet nebude zodpovedať zadanej špecifikácii, vyhradzuje si právo tovar neprevziať a od zmluvy odstúpiť.

Žiadame dodať tovar I. akosti, zodpovedajúci platným normám STN. Záručná doba 24 mesiacov od dodania tovaru.

V prípade potreby možná zámena druhu tovaru s podmienkou zachovania výslednej ceny.

Tovar sa bude dodávať na 16 odberných miest v rámci jedného mesta, na základe jednotlivých objednávok podľa potreby pre každé odberné miesto (minimálne 32 dodávok), ktoré bude špecifikované v jednotlivých objednávkach.

Dodacia lehota je 5 pracovných dní od doručenia objednávky. Súčasťou dodávky bude dodací list s rozpisom dodaného tovaru spolu s faktúrou.

Splatnosť faktúr 30 dní.

Dodávateľ je povinný oznámiť dodávku tovaru kontaktnej osobe uvedenej na objednávke jeden deň vopred.

P.č.	Názov položky	MJ	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s 23 % DPH	Počet MJ	Cena celkom v € bez DPH	Cena celkom v € s 23 % DPH	Poznámka
1.	Akrylová farba červená 100 ml	ks	2,74	3,37	13	35,62	43,81	
2.	Akrylová farba hnedá 100 ml	ks	2,74	3,37	10	27,40	33,70	
3.	Akrylová farba modrá 100 ml	ks	2,74	3,37	11	30,14	37,07	
4.	Akrylová farba oranžová 100 ml	ks	2,74	3,37	11	30,14	37,07	
5.	Akrylová farba zelená 100 ml	ks	2,74	3,37	13	35,62	43,81	
6.	Akrylová farba žltá 100 ml	ks	2,74	3,37	13	35,62	43,81	
7.	Archivačná krabica 320x255x110 mm na 5 rokov s modrou potlačou	ks	1,37	1,69	152	208,24	256,14	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

8.	Archivačná krabica 330x260x110 mm na 10 rokov so zelenou potlačou	ks	2,07	2,55	152	314,64	387,01	
9.	Archívna krabica bez potlače z archívnej lepenky rozmer 350x260x110 mm typ II/350	ks	2,38	2,93	50	119,00	146,37	
10.	Baliaci papier farebný, rolka rôzne farby 0,7x2 m	rol.	0,83	1,02	3	2,49	3,06	
11.	Batéria LR06/AA/tužka alkalická/4 ks	bal.	1,03	1,27	29	29,87	36,74	
12.	Batéria 9V	ks	0,87	1,07	3	2,61	3,21	
13.	Batéria LR03/AAA/mikrotužka alkalická/4 ks	bal.	1,09	1,34	25	27,25	33,52	
14.	Batéria Maximum LR06/AA/tužka alkalická/4 ks	bal.	2,12	2,61	22	46,64	57,37	
15.	Blok A7 poznámkový linajkový	ks	0,20	0,25	23	4,60	5,66	
16.	Celofan 100x75 cm	ks	0,10	0,12	35	3,50	4,31	
17.	Ceruzka grafitová HB	ks	0,05	0,06	144	7,20	8,86	
18.	Ceruzka grafitová Black Peps B s gumou	ks	0,20	0,25	70	14,00	17,22	ekvivalent
19.	Ceruzka mechanická Pentel AX 105, šírka hrotu 0,5 mm	ks	0,16	0,20	20	3,20	3,94	
20.	Ceruzka s gumou - set 12 ks	bal.	0,63	0,77	10	6,30	7,75	
21.	Ceruzka s gumou tvrdosť 2	ks	0,05	0,06	520	26,00	31,98	
22.	Cestovný príkaz formát A5 50 listový blok	blok	2,78	3,42	20	55,60	68,39	
23.	Čistiace utierky vlhčené univerzálne 100 ks v dóze	ks	1,68	2,07	17	28,56	35,13	
24.	Čistiaci sprej na monitor 250 ml	ks	1,57	1,93	22	34,54	42,48	
25.	Dátumovka samonamáčacia s nastavením dátumu typ Trodat 4810 (deň.mesiac.rok), rozmer písma otlačeného dátumu 19 mm a výška 4 mm	ks	4,17	5,13	107	446,19	548,81	ekvivalent
26.	Denný diár na rok 2026 142x204 mm (352 strán) - farba čierna	ks	2,71	3,33	123	333,33	410,00	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

27.	Denný diár 2026 „Trendy“, 14,8x21 cm, červený	ks	11,49	14,13	1	11,49	14,13	
28.	Dierkovač	ks	1,68	2,07	17	28,56	35,13	
29.	Dosky s gumičkou polypropylénové s troma klopami A4 hrúbka 0,5 mm, rozťahnutelný chrbát až 3 cm - farba červená	ks	0,92	1,13	29	26,68	32,82	
30.	Dosky s gumičkou polypropylénové s troma klopami A4 hrúbka 0,5 mm, rozťahnutelný chrbát až 3 cm - farba modrá	ks	0,92	1,13	15	13,80	16,97	
31.	Dovolenka formát A6 100 listový blok	blok	0,69	0,85	25	17,25	21,22	
32.	Drôtený stojan na perá 90x100 mm - Memobe - strieborný	ks	0,96	1,18	33	31,68	38,97	ekvivalent
33.	Etikety samolepiace 42x12 mm/A6/10 hárk. reflexné žlté	bal.	1,80	2,21	13	23,40	28,78	
34.	Farbička 12 ks	bal.	0,64	0,79	23	14,72	18,11	
35.	Farbičky koh-i-noor progresso 24 ks	bal.	9,54	11,73	21	200,34	246,42	
36.	Farby na textil sada 6x20 ml	sada	12,00	14,76	5	60,00	73,80	
37.	Farby na tvár z vydavateľstva KOH-I-NOOR	bal.	7,01	8,62	5	35,05	43,11	
38.	Farebné fixky sada 24 ks	bal.	1,92	2,36	21	40,32	49,59	
39.	Farebné kriedy 12 ks/bal.	bal.	1,49	1,83	125	186,25	229,09	
40.	Farebný papier - pastelové farby 160 g formát A4 balenie / 10 hárkov	bal.	0,51	0,63	27	13,77	16,94	
41.	Farebný papier - pastelové farby 80 g formát A4 balenie / 10 hárkov	bal.	0,22	0,27	22	4,84	5,95	
42.	Farebný papier A 2 - 125 g - zelený	ks	0,28	0,34	20	5,60	6,89	
43.	Farebný papier A 2 -125 g - žltý	ks	0,28	0,34	20	5,60	6,89	
44.	Farebný papier A4 80 g sýta červená	ks	0,02	0,02	85	1,70	2,09	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

45.	Farebný papier A4 80 g sýta čierna	ks	0,03	0,04	30	0,90	1,11	
46.	Farebný papier A4 80 g sýta fialová	ks	0,02	0,02	85	1,70	2,09	
47.	Farebný papier A4 80 g sýta hnedá	ks	0,05	0,06	70	3,50	4,31	
48.	Farebný papier A4 80 g sýta modrá	ks	0,02	0,02	70	1,40	1,72	
49.	Farebný papier A4 80 g sýta oranžová	ks	0,02	0,02	80	1,60	1,97	
50.	Farebný papier A4 80 g sýta ružová	ks	0,02	0,02	70	1,40	1,72	
51.	Farebný papier A4 80 g sýta zelená	ks	0,02	0,02	80	1,60	1,97	
52.	Farebný papier A4 80 g sýta žltá	ks	0,02	0,02	90	1,80	2,21	
53.	Farebný papier A4 80 g tyrkysová	ks	0,02	0,02	80	1,60	1,97	
54.	Farebný papier Mix farieb past. 5x50 A4 8 gr. 250 hárkov	bal.	6,97	8,57	5	34,85	42,87	
55.	Farebný papier A 2 - 125 g - modrý	ks	0,28	0,34	8	2,24	2,76	
56.	Farebný výkres A 2 - 125 g- hnedý	ks	0,28	0,34	8	2,24	2,76	
57.	Filc na výrobu dekorácií 210x297 mm biela	ks	0,32	0,39	10	3,20	3,94	
58.	Filc na výrobu dekorácií 210x297 mm červená	ks	0,32	0,39	10	3,20	3,94	
59.	Filc na výrobu dekorácií 210x297 mm hnedá	ks	0,32	0,39	3	0,96	1,18	
60.	Filc na výrobu dekorácií 210x297 mm modrá	ks	0,32	0,39	5	1,60	1,97	
61.	Filc na výrobu dekorácií 210x297 mm zelená	ks	0,32	0,39	10	3,20	3,94	
62.	Filc na výrobu dekorácií 210x297 mm žltá	ks	0,32	0,39	5	1,60	1,97	
63.	Fixi popisovací Centropen 7790/12 ks	bal.	0,99	1,22	11	10,89	13,39	
64.	Gelový roller Profice klikací s gum. úchytom modrý	ks	0,39	0,48	240	93,60	115,13	ekvivalent
65.	Gulôčkové pero na pružine jednorázové modré	ks	0,40	0,49	120	48,00	59,04	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

66.	Guma na gumovanie ceruzky	ks	0,10	0,12	40	4,00	4,92	
67.	Guma D.RECT Soft biela	ks	0,10	0,12	9	0,90	1,11	ekvivalent
68.	Guma na gumovanie Ergo Fun Maped mix 4 motívov (bal. 24 ks)	bal.	9,60	11,81	2	19,20	23,62	
69.	Gumička 125 g 6 cm	krab.	0,71	0,87	37	26,27	32,31	
70.	Jednorázový lepiaci roller s permanentným alebo nepermanentným filmom. Lepí papier, kartón, fotografie, umelé hmoty. Šírka stopy 8,4 mm, návin 8,5 m.	ks	1,68	2,07	34	57,12	70,26	
71.	Jutová stuha červená	bal.	1,81	2,23	3	5,43	6,68	
72.	Jutová stuha natural	bal.	1,81	2,23	5	9,05	11,13	
73.	Jutový špagát natur	ks	0,45	0,55	11	4,95	6,09	
74.	Kalkulačka ľahka stolová s 14 miestnym nakloneným displejom a pomocnými funkciami vrátane zaokrúhľovania a nastavanie počtu desatinných miest	ks	10,00	12,30	24	240,00	295,20	
75.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových a atramentových tlačiarní 80 g formát A3 balík / 500 ks	bal.	8,20	10,09	119	975,80	1 200,23	
76.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových a atramentových tlačiarní 80 g formát A4 balík / 500 ks	bal.	3,46	4,26	3655	12 646,30	15 554,95	
77.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových tlačiarní 160 g formát A3 biely balík / 250 ks	bal.	19,52	24,01	7	136,64	168,07	
78.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových tlačiarní 160 g formát A4 biely balík / 250 ks	bal.	7,49	9,21	10	74,90	92,13	
79.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 15 mm 12 ks v balení	bal.	0,21	0,26	8	1,68	2,07	
80.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 20 mm 12 ks v balení	bal.	0,28	0,34	21	5,88	7,23	
81.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 25 mm 12 ks v balení	bal.	0,45	0,55	77	34,65	42,62	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

82.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 41 mm 12 ks v balení	bal.	1,03	1,27	68	70,04	86,15	
83.	Kniha príchodov a odchodov formát A4 50 listov	ks	2,00	2,46	43	86,00	105,78	
84.	Kniha došlých faktúr A4, 30 listová	ks	2,04	2,51	10	20,40	25,09	
85.	Kontúra na sklo sada 12x10,5 ml.	sada	9,24	11,37	2	18,48	22,73	
86.	Kopírovací papier A5, 160 g, biely, 500 ks/bal.	bal.	7,35	9,04	15	110,25	135,61	
87.	Korekčný roller HOTone 5 mm x 12 m	ks	0,71	0,87	81	57,51	70,74	
88.	Korekčný roller jednorázová korekčná páska šírka 4,2 mm, dĺžka 8,5 m Spoko	ks	0,90	1,11	11	9,90	12,18	ekvivalent
89.	Korekčný roller D.RECT 4,2 mm x 14 m	ks	1,16	1,43	244	283,04	348,14	ekvivalent
90.	Korekčný roller Pritt Micro Rolly 5 mm x 6 m	ks	1,40	1,72	6	8,40	10,33	
91.	Korková nástenka v drevenom ráme s montážnymi úchytkami v balení, rozmer 120x90 cm	ks	20,28	24,94	3	60,84	74,83	
92.	Korková nástenka v drevenom ráme s montážnymi úchytkami v balení, rozmer 40x60 cm	ks	5,35	6,58	4	21,40	26,32	
93.	Korková nástenka v drevenom ráme s montážnymi úchytkami v balení, rozmer 60x90 cm	ks	6,53	8,03	10	65,30	80,32	
94.	Krepový papier - biely	ks	0,23	0,28	3	0,69	0,85	
95.	Krepový papier - červený	ks	0,23	0,28	6	1,38	1,70	
96.	Krepový papier - modrý	ks	0,26	0,32	3	0,78	0,96	
97.	Krepový papier - svetlozelený	ks	0,26	0,32	3	0,78	0,96	
98.	Krepový papier - žltý	ks	0,23	0,28	6	1,38	1,70	
99.	Kresliaci kartón A4/180 g mix farieb 50 hárkov	bal.	7,52	9,25	2	15,04	18,50	
100.	Kružidlo s náhradnými tuhými Linex 140 mm	ks	3,67	4,51	7	25,69	31,60	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

101.	Laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou formát A4 (100 mikrónov) 100 fólií v balení	bal.	5,48	6,74	2	10,96	13,48	
102.	Latex biely 800 g	ks	4,61	5,67	1	4,61	5,67	
103.	Lepiaca páska transparentná 50x66 mm	ks	0,42	0,52	84	35,28	43,39	
104.	Lepiaca páska obojstranná univerzálne použiteľná s propylénovým podkladom šírka 50 mm dĺžka 10 m	ks	0,93	1,14	11	10,23	12,58	
105.	Lepiaca páska D.RECT s dispensorom 19 mm x 33 m transparentná	ks	0,88	1,08	1	0,88	1,08	ekvivalent
106.	Lepiaca páska TESA Strong 50 mm x 66 m hnedá	ks	2,56	3,15	3	7,68	9,45	
107.	Lepiaca páska transparentná 25x33 mm	ks	0,25	0,31	213	53,25	65,50	
108.	Lepiaca páska s dispensorom 19 mm +náhradná náplň	ks	0,99	1,22	4	3,96	4,87	
109.	Lepiaci roller, 8 mm x 10 m	ks	1,68	2,07	40	67,20	82,66	
110.	Lepidlo disperzné LUPRO 125 ml	ks	0,47	0,58	9	4,23	5,20	
111.	Lepidlo Pattex Chemoprén Extrém 50 ml	ks	2,61	3,21	1	2,61	3,21	
112.	Lepidlo Pattex Chemoprén Trasparent 50 ml	ks	2,87	3,53	2	5,74	7,06	
113.	Lepidlo tekuté FCA0040 30 ml	ks	0,19	0,23	40	7,60	9,35	
114.	Lepidlo viacúčelové na papier, kartón, drevo 75 g	ks	0,47	0,58	20	9,40	11,56	
115.	Magnet guľatý 16x5 mm (50 ks)	bal.	5,12	6,30	1	5,12	6,30	
116.	Mini diár na rok 2026 80x140 mm /144strán/ - farba hnedá	ks	2,88	3,54	2	5,76	7,08	
117.	Mramorovacie farby set 6x15 ml	bal.	28,00	34,44	1	28,00	34,44	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

118.	Nanotechnologická páska vyrobená z číreho akrylového gélového materiálu, nezanecháva stopy na stene, podlahe alebo predmete, ktorý chcete pripevniť. Drží obrovskou silou, ale zároveň sa dá odnímať a umyť, takže je opakovateľne použiteľná. Odolná voči vode a vplyvom počasia, extrémne flexibilná. Šírka 3 cm, dĺžka 3 metre/kot.	ks	2,71	3,33	13	35,23	43,33	
119.	Náplň do ker. pera A - modrá	ks	0,29	0,36	15	4,35	5,35	
120.	Náplň do pentelky 0,5 12 ks/bal.	bal.	0,12	0,15	9	1,08	1,33	
121.	Náplň MANGO do guľčkového pera 1,0 mm modrá	ks	0,04	0,05	43	1,72	2,12	
122.	Násuvná lišta plastová 9 mm (26-50 list.) 10 ks v bal.	bal.	1,35	1,66	1	1,35	1,66	
123.	Navlhčovač prstov	ks	0,63	0,77	3	1,89	2,32	
124.	Nesamolepiaca poznámková kocka 8,5x8,5x5 cm farba biela	blok	0,98	1,21	220	215,60	265,19	
125.	Nožnice cikcak	ks	0,92	1,13	3	2,76	3,39	
126.	Nožnice detské okrúhle	ks	0,48	0,59	11	5,28	6,49	
127.	Nožnice detské špicaté	ks	0,69	0,85	13	8,97	11,03	
128.	Nožnice kancelárske s pogumovanou rukoväťou na strihanie papiera, lepenky, kartónu dĺžka 18-21 cm	ks	0,96	1,18	72	69,12	85,02	
129.	Nožnice Leitz WOW titánové 20,5 mm purpurová	ks	12,88	15,84	22	283,36	348,53	
130.	Nožnice na papier Office, 18 cm	ks	1,03	1,27	6	6,18	7,60	ekvivalent
131.	Nožnice SPOKO Soft-cut kancelárske 15 cm	ks	1,17	1,44	17	19,89	24,46	
132.	Nôž orezávací SX815 pog.rúčka+2čep./sáč	ks	1,59	1,96	6	9,54	11,73	
133.	Obal na dokumenty A6 priehľadný s klipom mix farieb	ks	0,26	0,32	45	11,70	14,39	
134.	Obal na viazanie 250 g kartón formát A4 - 25 ks/bal. - rôzne farby	bal.	1,21	1,49	2	2,42	2,98	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

135.	Obal na viazanie z priehľadnej PVC fólie 200 mikrónov/číra 25 ks v balení	bal.	2,04	2,51	1	2,04	2,51	
136.	Obal PP EURO A4 11–dier. Euroobal 100 ks/bal. 100 mikrónov, lesklý, číry	bal.	6,24	7,68	483	3 013,92	3 707,12	
137.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - červený	ks	1,92	2,36	50	96,00	118,08	
138.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - modrý	ks	1,92	2,36	50	96,00	118,08	
139.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - oranžový	ks	1,92	2,36	57	109,44	134,61	
140.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - zelený	ks	1,92	2,36	57	109,44	134,61	
141.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - žltý	ks	1,92	2,36	61	117,12	144,06	
142.	Obálka C4 samolepiaca - 25 ks	bal.	1,53	1,88	3	4,59	5,65	
143.	Obálka C6 samolepiaca, biela, 90 g, 1000 ks/krab.	krab.	13,70	16,85	2	27,40	33,70	
144.	Obálka plastová s klipom A5 polypropylénové púzdro na zakladanie dokumentov so zatváraním na klip / materiál 450 mikrónov rôzne farby 5 ks v balení	bal.	1,35	1,66	13	17,55	21,59	
145.	Obálka samolepiaca A5, balenie 100 ks	bal.	2,70	3,32	2	5,40	6,64	
146.	Obálka B4 s pásikom, biela, 250 ks/bal., rozmery: 250x353 mm	bal.	19,44	23,91	1	19,44	23,91	
147.	Obálka samolepiaca B6 biela 90 g s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" 1000 ks/krabica	krab.	38,76	47,67	10	387,60	476,75	
148.	Obálka samolepiaca B6 biela 90 g s doručenkou "Doporučene" 1000 ks/krabica	krab.	38,76	47,67	10	387,60	476,75	
149.	Obálka samolepiaca B6 biela 90 g s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" 1000 ks/krabica	krab.	38,76	47,67	10	387,60	476,75	
150.	Obálka samolepiaca C5 biela 90 g s doručenkou "Doporučene do Vlastných rúk - opakované doručenie" 500 ks/krabica	ks	0,07	0,09	1000	70,00	86,10	
151.	Obálka samolepiaca C5 biela 90 g s doručenkou "Doporučene" 500 ks/krabica	krab.	34,27	42,15	3	102,81	126,46	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

152.	Obálka samolepiaca C4 biela 90 g s doručenkou "Doporučene" 250 ks/krabica	krab.	29,37	36,13	4	117,48	144,50	
153.	Obchodná taška samolepiaca B4 (250x353 mm) s X-dnom z pevného hnedého papiera 130 g, šírka dna min. 40 mm	ks	0,17	0,21	400	68,00	83,64	
154.	Odkladacia mapa 3 klopý A4 kartón 240 g/m2 - modrá	ks	0,32	0,39	527	168,64	207,43	
155.	Odkladacia mapa 3 klopý A4 kartón 240 g/m2 - ružová	ks	0,32	0,39	317	101,44	124,77	
156.	Odkladacia mapa 3 klopý A4 kartón 240 g/m2 - zelená	ks	0,32	0,39	342	109,44	134,61	
157.	Odkladacia mapa 3 klopý A4 kartón 240 g/m2 - žltá	ks	0,32	0,39	592	189,44	233,01	
158.	Odkladacia mapa 3-klopá PVC s gumičkou A4 červená	ks	0,64	0,79	17	10,88	13,38	
159.	Odkladacia mapa 3-klopá PVC s gumičkou A4 zelená	ks	0,64	0,79	13	8,32	10,23	
160.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - modrá	ks	0,17	0,21	300	51,00	62,73	
161.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - ružová	ks	0,17	0,21	310	52,70	64,82	
162.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - zelená	ks	0,17	0,21	300	51,00	62,73	
163.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - žltá	ks	0,17	0,21	200	34,00	41,82	
164.	Odspinkovač R4	ks	0,34	0,42	50	17,00	20,91	
165.	Osvedčovací knihy - fotokópie formát A4 v tvrdej väzbe, 5 riadková, 100 listov	ks	19,20	23,62	5	96,00	118,08	
166.	Osvedčovací knihy - podpisy formát A4 v tvrdej väzbe, 5 riadková, 100 listov	ks	19,20	23,62	50	960,00	1 180,80	
167.	Ozdobná dierovačka, 16 mm, margarétka	ks	2,31	2,84	5	11,55	14,21	
168.	Ozdobná dierovačka, 16 mm, srdce	ks	2,31	2,84	1	2,31	2,84	
169.	Páková rezačka A4, dĺžka rezu 30 cm, kapacita 15 listov, ergonomická čepeľ	ks	37,27	45,84	1	37,27	45,84	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

170.	Papier na pečenie 380 mm x 8 m	ks	1,06	1,30	5	5,30	6,52	
171.	Papier na pečenie 450x300 mm/10ks	bal.	0,68	0,84	28	19,04	23,42	
172.	Pastelky Sakota Creative trojhranné 12 ks	bal.	0,88	1,08	4	3,52	4,33	ekvivalent
173.	Pastelové farbičky v laku PROGRESSO, 12 ks	bal.	4,80	5,90	5	24,00	29,52	
174.	Pastelové farbičky v laku PROGRESSO, 24 ks	bal.	9,54	11,73	5	47,70	58,67	
175.	Peach PBP105 2 v 1 laminátor + rezačka	ks	48,66	59,85	1	48,66	59,85	
176.	Pero quillingové s kovovým hrotom	ks	1,44	1,77	12	17,28	21,25	
177.	Pero farebné (4 farby) Sakota	ks	0,31	0,38	11	3,41	4,19	ekvivalent
178.	Pero gul. klikacie červené s červenou náplňou	ks	0,20	0,25	5	1,00	1,23	
179.	Pero gul. Stabilo Liner 308 klikanie červené	ks	0,39	0,48	14	5,46	6,72	
180.	Pero gul. Stabilo Liner 308 klikanie čierne	ks	0,39	0,48	18	7,02	8,63	
181.	Pero gul. Stabilo Liner 308 klikanie modré	ks	0,39	0,48	73	28,47	35,02	
182.	Pero gul. Stabilo Liner 308 klikanie zelené	ks	0,39	0,48	15	5,85	7,20	
183.	Pero guľčkové plastové klikacie s klipom, modrá náplň (s vymeniteľnou náplňou)	ks	0,10	0,12	2069	206,90	254,49	
184.	Pero guľčkové SOLIDLY AEV0402	ks	0,23	0,28	354	81,42	100,15	
185.	Písacia podložka s klipom formát A4	ks	0,76	0,93	24	18,24	22,44	
186.	Plastelína 10 ks/bal.	bal.	1,07	1,32	31	33,17	40,80	
187.	Plastový obal A4 s cvočkom mix farieb	ks	0,26	0,32	39	10,14	12,47	
188.	Podložka pod myš, gélová	ks	4,58	5,63	4	18,32	22,53	
189.	Pokladničná kniha A4	blok	3,34	4,11	5	16,70	20,54	
190.	Polystyrénová guľa 6 cm	ks	0,48	0,59	40	19,20	23,62	
191.	Polystyrénové srdce ploché	ks	0,07	0,09	50	3,50	4,31	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

192.	Polystyrénové vajce 4 cm	ks	0,20	0,25	50	10,00	12,30	
193.	Polystyrenový kruh	ks	0,80	0,98	8	6,40	7,87	
194.	Polystyrénový zvonček 6 cm	ks	0,52	0,64	30	15,60	19,19	
195.	Popisovač Centropen 2738 Decor Pen-sada/8+1ks	sada	4,90	6,03	8	39,20	48,22	
196.	Popisovač Centropen 7790 24 ks	ks	1,92	2,36	8	15,36	18,89	
197.	Popisovač hrubý 2-4 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze D.RECT okrúhly hrot - modrý	ks	0,18	0,22	46	8,28	10,18	ekvivalent
198.	Popisovač hrubý 2-4 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze D.RECT okrúhly hrot - zelený	ks	0,18	0,22	32	5,76	7,08	ekvivalent
199.	Popisovač hrubý 2-4 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze D.RECT okrúhly hrot (ekvivalentný) - červený	ks	0,16	0,20	71	11,36	13,97	ekvivalent
200.	Popisovač hrubý 2-4 mm -odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze D.RECT okrúhly hrot - čierny	ks	0,16	0,20	100	16,00	19,68	ekvivalent
201.	Popisovač stredný 1 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze D.RECT okrúhly hrot - červený	ks	0,23	0,28	77	17,71	21,78	ekvivalent

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

202.	Popisovač stredný 1 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze D.RECT okrúhly hrot - čierny	ks	0,23	0,28	86	19,78	24,33	ekvivalent
203.	Popisovač špeciálny Centropen Silver 2690 B - šírka stopy 1,5 - 3 mm, strieborný	ks	0,92	1,13	3	2,76	3,39	
204.	Popisovač špeciálny Centropen Silver 2690 B - šírka stopy 1,5 - 3 mm, zlatý	ks	0,92	1,13	2	1,84	2,26	
205.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500 m na liehovej báze Centropen - čierny	ks	0,48	0,59	179	85,92	105,68	
206.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500 m na liehovej báze Centropen - modrý	ks	0,48	0,59	53	25,44	31,29	
207.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500 m na liehovej báze Centropen - zelený	ks	0,48	0,59	68	32,64	40,15	
208.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500 m na liehovej báze Centropen - červený	ks	0,48	0,59	68	32,64	40,15	
209.	Popisovač UNI PX21 lakový biely	ks	1,54	1,89	4	6,16	7,58	
210.	Popisovač UNI PX21 lakový čierny	ks	1,54	1,89	1	1,54	1,89	
211.	Poznámkový blok A5 50 listový, lepený (nie z recyklovaného papiera) - biely	ks	0,93	1,14	26	24,18	29,74	
212.	Pracovný stolový kalendár na rok 2026 cca 250x138 mm (66 strán)	ks	1,27	1,56	342	434,34	534,24	
213.	Pravítko 30 cm	ks	0,16	0,20	63	10,08	12,40	
214.	Pravítko trojuholník pravouhlé s kolmicou	ks	0,28	0,34	18	5,04	6,20	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

215.	Priepustka z budovy formát A7 100 listový blok	blok	0,40	0,49	40	16,00	19,68	
216.	Príjmový pokladničný doklad A6 číslovaný, samoprepis	blok	1,77	2,18	50	88,50	108,86	
217.	Pripínačky nástenkové s farebnou hlavičkou do korkovej nástenky 100 ks/bal.	bal.	0,82	1,01	18	14,76	18,15	
218.	Prešpánový obal s gumičkou, farba žltá	ks	0,80	0,98	10	8,00	9,84	
219.	Razítková farba červená	ks	0,29	0,36	10	2,90	3,57	
220.	Razítková farba čierna	ks	0,27	0,33	13	3,51	4,32	
221.	Razítková farba modrá	ks	0,27	0,33	15	4,05	4,98	
222.	Register PP A4, 12-farebný	ks	1,28	1,57	10	12,80	15,74	
223.	Register kartonový, 1/3, A4, úzky kartónový register vhodný do všetkých druhov zakladačov, rozmery 23x10,5 cm (1/3 z formátu A4), mix farieb v balíčku, 100 ks/bal.	bal.	2,50	3,08	5	12,50	15,38	
224.	Rýchloviazač obyčajný A4 - 200 g celý - modrý	ks	0,19	0,23	106	20,14	24,77	
225.	Rýchloviazač obyčajný A4 - 200 g celý - ružový	ks	0,19	0,23	106	20,14	24,77	
226.	Rýchloviazač obyčajný A4 - 200 g celý - zelený	ks	0,19	0,23	106	20,14	24,77	
227.	Rýchloviazač obyčajný A4 - 200 g celý - žltý	ks	0,19	0,23	106	20,14	24,77	
228.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - fialová	ks	0,17	0,21	114	19,38	23,84	
229.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - červený	ks	0,12	0,15	116	13,92	17,12	
230.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - modrý	ks	0,14	0,17	116	16,24	19,98	
231.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - ružový	ks	0,17	0,21	116	19,72	24,26	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

232.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 -žltý	ks	0,12	0,15	116	13,92	17,12	
233.	Rýchloviazač závesný A4 - 200 g celý - modrý	ks	0,25	0,31	106	26,50	32,60	
234.	Rýchloviazač závesný A4 - 200 g celý - žltý	ks	0,25	0,31	106	26,50	32,60	
235.	Rýchloviazač, s eurodierovaním, PP, A4, Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou - červený	ks	0,13	0,16	65	8,45	10,39	
236.	Rýchloviazač, s eurodierovaním, PP, A4, Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou - modrý	ks	0,14	0,17	71	9,94	12,23	
237.	Rýchloviazač, s eurodierovaním, PP, A4, Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou - žltý	ks	0,13	0,16	69	8,97	11,03	
238.	Sáčky mikroténové v roli 250x350mm / 500 ks	rol.	2,75	3,38	19	52,25	64,27	
239.	Sáčky papierové, desiatové na 1 kg / 100 ks biele	bal.	2,22	2,73	14	31,08	38,23	
240.	Sáčok celofánový 155 mm x 255 mm / 100 ks	bal.	5,28	6,49	3	15,84	19,48	
241.	Sáčok polypropylénový (PP) 200x 350mm - krížové dno (100 ks)	bal.	3,84	4,72	6	23,04	28,34	
242.	Samolepiaca záložka šípka v neónových farbách 5 farieb, 12x43 mm	bal.	0,34	0,42	204	69,36	85,31	
243.	Samolepiaca záložka v neónových farbách 15x50 mm, 5x100 lístkov	bal.	0,41	0,50	42	17,22	21,18	
244.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 297x210 mm 1 balík/100 hárkov	bal.	5,52	6,79	1	5,52	6,79	
245.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 105x74 mm (8) 1 balík/100 hárkov	bal.	5,52	6,79	35	193,20	237,64	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

246.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 297x105 mm (2) 1 balík/100 hárkov	bal.	5,52	6,79	32	176,64	217,27	
247.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 70x36 mm (24) 1 balík/100 hárkov	bal.	5,52	6,79	30	165,60	203,69	
248.	Samolepiaci blok "kocka" žiarivý mix (farba: ružová, žltá, zelená, oranžová) blok s 320 listami 75x75 mm	blok	1,31	1,61	256	335,36	412,49	
249.	Set latexových balónov - Exotické zvieratká 30 cm (5 ks)	bal.	2,39	2,94	63	150,57	185,20	
250.	Silikonové náplne do pištole číra 11x300 mm 12 ks/b	bal.	5,76	7,08	3	17,28	21,25	
251.	Skicár 10 listový	ks	0,84	1,03	20	16,80	20,66	
252.	Skladová karta zásob formát A5	ks	0,06	0,07	20	1,20	1,48	
253.	Snehová pasta 100 ml.	ks	4,48	5,51	1	4,48	5,51	
254.	Spisové dosky so šnúrkami bez chrbta, jednostranne potiahnuté mramorovým papierom formát A4 zo strojnej lepenky 1320 g/m2	ks	0,72	0,89	1140	820,80	1 009,58	
255.	Spona archivačná Fellowes - 50 ks balenie + plastový prenášač	bal.	15,24	18,75	4	60,96	74,98	ekvivalent
256.	Spony do zošívачky 24/6 mm	krab.	0,15	0,18	611	91,65	112,73	
257.	Spony do zošívачky 24/8 mm	krab.	0,50	0,62	151	75,50	92,87	
258.	Spony do zošívачky 24/10 mm	krab.	0,53	0,65	1	0,53	0,65	
259.	Spony do zošívачky No.10	krab.	0,13	0,16	4	0,52	0,64	
260.	Spony listové 33 mm / 100 ks v krabičke	krab.	0,20	0,25	218	43,60	53,63	
261.	Spony listové 50 mm / 100 ks v krabičke	krab.	0,46	0,57	122	56,12	69,03	
262.	Stojan na perá POLYTUBE, guľatý, 6-dielny, čierny	ks	1,35	1,66	11	14,85	18,27	
263.	Stojan na spisy a prospekty /na ukladanie časopisov, záznamov, prospektov / PVC nepriehľadné - čierne	ks	2,10	2,58	45	94,50	116,24	
264.	Stojan na telefón, klbový, otočný o 360°	ks	99,20	122,02	5	496,00	610,08	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

265.	Stolová zásuvka plastová - farba čierna	ks	1,38	1,70	50	69,00	84,87	
266.	Stolová zásuvka plastová - farba oranžová	ks	2,53	3,11	5	12,65	15,56	
267.	Strúhadlo ICO Ježko stolové, elektrické mix farieb	ks	9,32	11,46	6	55,92	68,78	
268.	Strúhadlo kovové na ceruzky	ks	0,12	0,15	30	3,60	4,43	
269.	Strúhadlo na ceruzky KEYROAD Star A505	ks	0,36	0,44	13	4,68	5,76	
270.	Šanón pákový A4 5 cm	ks	1,35	1,66	109	147,15	180,99	
271.	Šanón pákový A4 8 cm	ks	1,25	1,54	300	375,00	461,25	
272.	Školská kartička - tabuľka A5 malá a veľká násobilka	ks	0,18	0,22	2	0,36	0,44	
273.	Špagát jutový hnedý / rolka	rol.	0,45	0,55	10	4,50	5,54	
274.	Špagát z polypropylénu 100 g / 124 m	ks	0,95	1,17	41	38,95	47,91	
275.	Špendlíky na patchwork 14 mm 500 g	bal.	21,70	26,69	6	130,20	160,15	
276.	Špendlíky s hlavičkami	bal.	0,62	0,76	7	4,34	5,34	
277.	Štetce ploché 7 ks/bal	bal.	1,49	1,83	11	16,39	20,16	
278.	Taška LDPE v bloku 6 kg/280+140 x 480mm košielková/100ks biela	blok	7,88	9,69	7	55,16	67,85	
279.	Temperové farby v kelímku 12 ks	bal.	2,87	3,53	13	37,31	45,89	
280.	Termo páska do pokladne 57/40/12 mm	kotúč	0,25	0,31	500	125,00	153,75	
281.	Textilná taška na dokumenty formát A4 so zipsom a s rúčkou - čierna	ks	8,05	9,90	1	8,05	9,90	
282.	Tuhy do mech. ceruzky ACA0207 HB 0,5mm / 30 ks	bal.	0,12	0,15	3	0,36	0,44	
283.	Tyčinkové lepidlo 40 g	ks	0,37	0,46	89	32,93	40,50	
284.	Vodové farby 12 ks	ks	1,43	1,76	15	21,45	26,38	
285.	Výdajka - prevodka	blok	1,80	2,21	40	72,00	88,56	
286.	Výdavkový pokl. doklad A6, samoprepis	blok	0,95	1,17	1	0,95	1,17	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

287.	Výkres A 3 / 200 ks	bal.	12,00	14,76	3	36,00	44,28	
288.	Výkres A 4 / 500 ks	bal.	15,00	18,45	4	60,00	73,80	
289.	Zakladač kartónový 100 mm	ks	0,63	0,77	40	25,20	31,00	
290.	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy formát B5 100 listový blok nesamoprepis	blok	2,76	3,39	50	138,00	169,74	
291.	Záznamová kniha - A4 - liňajková / 196 listov	ks	3,84	4,72	202	775,68	954,09	
292.	Záznamová kniha - Obchodná kniha A4, s abecedou /100 listov	ks	2,44	3,00	10	24,40	30,01	
293.	Záznamová kniha - Obchodná kniha A5/100 listov	ks	1,01	1,24	104	105,04	129,20	
294.	Záznamová kniha s tvrdým obalom A5 / linkované listy	ks	1,01	1,24	18	18,18	22,36	
295.	ZIP vrecká rychlouzatváracie 100x150 mm 100 ks vbal.	ks	0,82	1,01	3	2,46	3,03	
296.	ZIP vrecká rychlouzatváracie 150x220 mm 100 ks v bal.	ks	1,64	2,02	7	11,48	14,12	
297.	Zošit 420 A4	ks	0,42	0,52	33	13,86	17,05	
298.	Zošit 444 A4	ks	0,55	0,68	36	19,80	24,35	
299.	Zošit 512 A5 (malý, 10 listov, s hrubými linajkami)	ks	0,14	0,17	30	4,20	5,17	
300.	Zošit 513 A5 (malý, 10 listov, stredné linajky)	ks	0,14	0,17	30	4,20	5,17	
301.	Zošit 523 A5 (malý, 20 listov, stredne tenké linajky)	ks	0,21	0,26	35	7,35	9,04	
302.	Zošit 544, A5 hrubý linkovaný (8 mm), 40 listov	ks	0,31	0,38	38	11,78	14,49	
303.	Zošit 560 A5	ks	0,37	0,46	30	11,10	13,65	
304.	Zošivací strojček na 50 listov	ks	3,12	3,84	108	336,96	414,46	
305.	Zošívačka veľkokapacitná sivo/čierna	ks	9,35	11,50	1	9,35	11,50	
306.	Zošívačka Leitz 5517 mini čierna	ks	4,96	6,10	9	44,64	54,91	
307.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, zelený	ks	0,19	0,23	374	71,06	87,40	
308.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, žltý	ks	0,19	0,23	376	71,44	87,87	

Príloha č. 3 - Podrobná cenová kalkulácia

309.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, ružový	ks	0,19	0,23	382	72,58	89,27	
310.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, oranžový	ks	0,19	0,23	370	70,30	86,47	
311.	Žiadanka na prepravu osôb a nákladu formát A6 100 listov/blok	blok	0,56	0,69	50	28,00	34,44	
312.	Značkovací sprej na dreviny, cesty, fluorescenčný oranžový, so špeciálnou tryskou na striekanie hore dnom, 500 ml	ks	9,24	11,37	30	277,20	340,96	
Cena spolu v € bez DPH							34 290,00 €	
DPH (23 %) v €							7 886,70 €	
Cena spolu v € s DPH							42 176,70 €	

Uchádzač:	
Názov / obchodné meno:	Tibor Varga TSV PAPIER
Miesto podnikania / sídlo:	Vajanského 80, 984 01 Lučenec
IČO:	32627211
DIČ:	1020577811
IČ DPH:	SK1020577811
Kontaktná osoba:	Ing. František Raučina
Telefón:	0917 443 163
E-mail:	raucina@tsvpapier.sk

V Lučenci, dňa 26.02.2025

Tibor Varga, majiteľ